PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 03.11.2023                                                                                                       №  555
О проведении Дня Призывника

В  соответствии с  постановлением администрации Владимирской области от 20.12.2016 № 1132 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Патриотическое воспитание граждан Владимирской области» и  планом подготовки и проведения  призыва на военную службу  в октябре-декабре 2023 года граждан 1996-2005 годов рождения, состоящих на воинском учете в военном комиссариате города Муром, Муромского и Селивановского районов Владимирской области, утвержденным Военным комиссаром Владимирской области от 21.08.2023, руководствуясь Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести  День Призывника   10 ноября  2023 года в 10 часов утра на базе войсковой части 11105.

2. Рекомендовать военному  комиссару города Муром, Муромского и Селивановского районов Владимирской области  А. В. Щавлеву  разработать план проведения Дня Призывника.

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить прибытие юношей призывного возраста  10 ноября  к  09.45 в войсковую часть 11105.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальника Управления аппарата администрации В.К. Вахляева.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Военный комиссар г. Муром, Муромского и Селивановского районов Владимирской области
	А.В. Щавлев

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа
	В.К. Вахляев

	Муром по управлению делами администрации,

	начальник Управления аппарата администрации

	Начальник управления образования
	И.И.Раевская

	администрации округа Муром

	И.о. председателя комитета по делам молодежи

администрации округа Муром
	С.О.Видонов

	Завизировано:

	Начальник  правового управления

администрации округа Муром
	                            Д.А. Карпов

Файл сдан:

Заместитель начальника отдела делопроизводства МКУ

округа Муром «Организационное управление»                                     О.В.Едачева

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Содержит персональные данные

Название файла документа: О проведении Дня призывника

	Разослать:
	В дело – 1 экз.,
по 1 экз.- ВК, в/ч 11105 , Первому заместителю Главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальнику Управления аппарата администрации, управлению образования администрации округа Муром, комитету по делам молодежи

администрации округа Муром.